


Suis-nous sur nos réseaux !

@o_bello_waves

O'Bello






Cacahuètes 
Chips 
Cajou 
Pistaches 
Tomates marinées 
Olives



1.50
1.50

2.00
2.00
2.00
2.00

à grignoter avec l'apéro...

Le salé
Les planches apéro 

La planchette de charcuterie au choix
La planche de dégustation de charcuteries 
Maxi planche de charcuteries et fromages 

  3.50  
  9.90   
14.90 

 



Prix TTC exprimés en €, service inclus. 






Tu sais ce que c'est une Pinsa ?
La Pinsa Romana est "l'ancêtre" de la pizza. Sa pâte est faite avec un mélange

de 3 farines : 
farine de blé, farine de riz et farine de soja. 

De plus, le pourcentage élevé d'eau contenu dans la pâte la rend plus hydratée,
lui conférant un caractère croquant à l'extérieur et tendre à l'intérieur.

Les Pinse "Romana"

Pinsa Margherita 
Pinsa, sauce tomate cuisinée, Parmesan, Fior di latte (mozarella),
olives noires,  huile d'olive, feuille de basilic frais et origan.

Pinsa 4 Formaggi
Pinsa, sauce tomate cuisinée, Fior di latte (mozarella), Parmesan,
Scarmozza, Taleggio, poivre moulu, amandes effilées et origan.

Pinsa Piccante
Pinsa, sauce tomate cuisinée, Parmesan, Fior di latte (mozarella),
salami piquant, coeur de Burrata, basilic frais et origan.

Pinsa Parma
Pinsa, sauce tomate cuisinée, Parmesan, Fior di latte (mozarella),
jambon cru de Parme, roquette, feuille de basilic frais et origan.

Menu Pinsa (Pinsa + dessert + boisson*)

9.90







 9.90







 9.90







9.90







14.90 

(Les pizzas branchées du
moment... Les premières de
la région !)

*+1€ pour une bière en 33cl ou un verre de vin Prix TTC exprimés en €, service inclus. 



Les Salades


Salade César                                                                           6.90

Salade Italienne                                                                     6.90

Menu Salade (Salade + dessert + boisson*)               11,90

Salade fraîche romaine, émincé de poulet rôti, tomates,
croûtons, copeaux de parmesan et œufs durs.

Salade fraîche romaine, jambon cru de Parme, roquette,
tomates cerises, mozzarella di buffala, tomates confites,
olives noires et pesto genevese. 

Salade Caprese                                                                      6.90
Salade de tomates anciennes, mozzarella di buffala, pesto
genevese, olives noires, huile d'olive et origan.

*+1€ pour une bière en 33cl ou un verre de vin Prix TTC exprimés en €, service inclus. 



Le sucré

Tiramisù de la Nonna                                                                   
Panna Cotta fruits rouges                                    
Salade de fruits frais                                 

Les Desserts maison

Les Crêpes et les Gaufres




Crêpe au sucre                                                           
Crêpe au Nutella                                                   
Gaufre au sucre                                                 
Gaufre au Nutella                                                         
Supplément chantilly                                                      

Sunday   
Topping au choix                                         
Glace à l'italienne 
Pot ou Cornetto  

(Selon la saison)

Les Glaces

3.90
3.90
3.90

3.90
4.90
3.90
4.90
1.00

3.90



3.00



Prix TTC exprimés en €, service inclus. 



Les cocktails

Martini Rosso
Kir Cassis Vin Blanc, 12 cl
Kir Cassis Prosecco, 12 cl
Ricard, 2 cl
Whisky Jack Daniel's 

Les Apéritifs

Apérol Spritz
Apérol, Prosecco, eau gazeuse.



Mojito

 Rhum, citron vert, menthe, sirop de
sucre de canne, eau gazeuse.



Mojito Fraise

Rhum, purée de fraise, citron vert,
menthe, eau gazeuse.



Hugo

Prosecco, fleur de Sureau, menthe,
citron, eau gazeuse.



Russian

Vodka, jus de fraise, sirop de vanille. 






Avec Alcool Sans Alcool
Virgin Spritz 

Sirop d'orange amère, eau gazeuse.



Virgin Mojito
Citron vert, menthe, sirop de sucre de

canne, eau gazeuse.



Virgin Mojito Fraise
Purée de fraise, citron vert, menthe, eau

gazeuse.



Virgin Hugo
Fleur de Sureau, menthe, citron, eau

gazeuse.







7.50 6.50

4.90
3.70
3.90
3.00
5.90

Prix TTC exprimés en €, service inclus. L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. 







Poretti, bière blonde                                     3.90               6.90

La Bête - bière blanche                                4.30                7.20

Pression

Bouteille 33cl 
Pietra Ambrée ou rouge, bière corse                             6.50
Ducasse - Triple                                                                      6.50

Brooklyn - sans alcool, Ipa, Lager                                  6.50
La Bête - bière blanche                                                         6.50

25 cl 50 cl

 Les Softs 




Coca cola, zéro, cherry  33 cl                                              2.90

Oasis 33cl                                                                                    2.90
San pellegrino aromatisée 33cl                                         2.90

Schweppes agrumes 33cl                                                     2.90

Thé glacé maison 25 cl                                                          2.90

Eau Gazeuse San Pellegrino 50cl                                     2.70

Jus de fruits Granini 25 cl                                                    2.90
(orange, pomme, ananas, tomate)
Eau de vittel 50cl                                                                      2.50

HAPPY HOUR 18h-20h : 
1 bière pression ou un thé glacé maison 50 cl

au prix d'un(e) 25 ! 

Les Bières

Prix TTC exprimés en €, service inclus. L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. 



Les Vins italiens

Les Digestifs

Vin rouge Nero d'Avola "Caleo"
Vin rouge Corvina "Dogana Veneta"

Vin rosé Pinot "Grigoli"

Vin blanc Moelleux "Moscato Giallo"
Vin blanc Chardonnay "Principato"
Vin blanc Santero "Moscato d'Asti"
Vin pétillant Prosecco

3.70   
3.70 

3.50 
 
3.60 
3.60 
4.50  
3.60 

Verre Bouteille
21.90  
21.90 

19.90  

20.90  
20.90 
25.00 
20.90 

Amaretto 4 cl 
Limoncello 4cl
Get 27 4cl 
Rhum Diplomatico 4cl

4.50   
4.50 
 4.50 
5.90 

Café expresso 
Double expresso
Petit crème
Grand crème 
Café viennois
Cappuccino 
Latte Macchiato
Chocolat chaud 
Chocolat viennois
Thé-Infusion 

2.10
3.30
2.30
3.50
3.80
3.70
3.60
3.40
3.60
3.20



Les Boissons chaudes

Prix TTC exprimés en €, service inclus. L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. 


